ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О заместителе министра молодежной политики
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Шимановского Дениса Игоревича заместителем министра
молодежной политики Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания .

О-" /О \\
<?•*Глава

Донецкой Народной Республики
с-ч- зДЛЯ Д.В. Пушилин

х I ДОКУМЕНТОВ Iо
л

Л Р А В Ь
г. Донецк

9 января 2025 года

4